
UCHWAŁA NR 58 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego na Uniwersytecie Zielonogórskim 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 oraz art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571), 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U.    

z 2022 r., poz. 2202 z późn. zm.), § 23 ust. 1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu 

Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat przyjmuje Regulamin postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego na Uniwersytecie Zielonogórskim, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.  

 

 

 


